

Advice Intellectual Capacity ApS

Klostermarken 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 11 49 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2021.

Anders Bruun Hagn-Meincke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advice Intellectual Capacity ApS
Klostermarken 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 11 49 90
Stiftet: 24. september 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bruun Hagn-Meincke

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at besidde anpartar eller aktier i andre selskaber og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.654 kr. mod -273.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.503 kr. mod -386.306 kr. sidste år. Ledelsen anser - efter omstændighederne - årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2020 negativ med 370 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Ledelsen har oplyst at der i 2021 arbejdes på at fremrykke reetablering af kapitalen ved enten ekstra kapitalindskud eller konvertering af mellemværende med ledelse/kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.654	-273.152
3 Personaleomkostninger	56.328	-97.170
Driftsresultat	65.982	-370.322
Øvrige finansielle omkostninger	-479	-15.984
Resultat før skat	65.503	-386.306
Skat af årets resultat	-10.000	0
Årets resultat	55.503	-386.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.503	0
Disponeret fra overført resultat	0	-386.306
Disponeret i alt	55.503	-386.306

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	375.000	379.963
Tilgodehavender i alt	375.000	379.963
Likvide beholdninger	227.067	908
Omsætningsaktiver i alt	602.067	380.871
Aktiver i alt	602.067	380.871

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-623.739	-679.242
Egenkapital i alt	-373.739	-429.242
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.410	160.410
Selskabsskat	10.000	0
Anden gæld	805.396	649.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	975.806	810.113
Gældsforpligtelser i alt	975.806	810.113
Passiver i alt	602.067	380.871

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2020 negativ med 370 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Under personaleomkostninger er indregnet løntilskud på ca. 58 tkr. fra regnskabsåret 2018. Beløbet er modtaget i 2020 og har ikke tidligere være indregnet.

Under samme post personaleomkostninger er indregnet 15 tkr. vedrørende COVID19 kompesation. Beløbet vurderes at være specielt for året.

Under omsætning og andre eksterne omkostninger er indregnet ca. 95 tkr. som vedrører ej godkendt indgående afgift, udgående afgift samt erhvervelsesmoms fra årene 2018 og 2019. Beløbet er opkrævet af skattestyrelsen i 2020.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-57.051	93.816
Andre omkostninger til social sikring	723	3.354
	<u>-56.328</u>	<u>97.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i modtaget stævning fra en samarbejdspartner om betaling af ca. 37 tkr. Kravet er bestridt og ledelsen vurderer ikke at der kommer til at ske betaling.
